sedeat sup̄ thronum isrl. ita tñ sicut
 stodierunt filij tui uiam suam et
 ambulauerunt coram me sic tu ambula
 sti iconsp̄cū meo. Inuic d̄ ne dō isrl.
 firmamentū n̄ba tua q̄ locutus es ser
 uo tuo dō p̄i meo. Ergo ne p̄uā
 domū e qd̄ uere dō h̄iter sup̄ tram
 Si enim celum ⁊ celi celoy te capere nō
 possunt. q̄nto maḡ domus hec q̄
 edificauit. ⁊ respice ad oronem suā
 tuā ⁊ ad p̄ces eius dñe dō isrl. Audi
 ymnū ⁊ oronem qm̄ seruus tuus
 orat coram te hodie ut sint oculi
 tui ap̄ti sup̄ domū hanc nocte die
 sup̄ domū de q̄ dixisti. erit nome
 n̄ meū ibi ut exaudias orationē qm̄
 orat ad te seruus tuus in loco isto
 ut exaudias deprecationē seruī tui
 ⁊ p̄li tui isrl q̄cumq; orauerit in loco
 isto. Et exaudies in loco hitadi tui
 in celo. ⁊ cum exaudieris p̄uul̄ eris.
 Si peccauerit ho in p̄ximū suū ⁊ ha
 buerit aliq̄ iuramentū quo teneat
 astridus ⁊ uenerit p̄ter iuramentū
 coram altari tuo in domū istam.
 tu exaudies in celo ⁊ facies ⁊ iudica
 bis seruos tuos ⁊ deponas ip̄m̄
 ⁊ reddens uiam suā sup̄ caput eius
 iustificans q̄ iustū ⁊ retribuens ei
 scdm̄ iustitiam suam. Si fugit p̄lis
 tuus isrl inimicos suos q̄ peccati
 e t̄ ⁊ agentes p̄niam ⁊ ostitentes
 noī tuo uenerit ⁊ orauerit ⁊ dep
 cati te fuerit in domo hac. exaudi
 in celo ⁊ dimitte p̄c̄m̄ p̄li tui isrl
 ⁊ reduces eos in terram qm̄ dedisti
 p̄ribz eoz. Si clausum fuerit celu
 ⁊ n̄ pluerit p̄t̄ peccā eoz ⁊ orates

II
 uerit domū qm̄ dñi
 m̄ces in celo coram
 me ⁊ facies iudica
 bis ⁊ n̄ e erunt h̄
 m̄as tradidit eos
 ap̄m̄ dñi sicut
 longē ut p̄ regim̄
 suo d̄m̄ p̄uul̄
 t̄te fuit. ⁊ p̄uul̄
 p̄ccati n̄ p̄uul̄
 ⁊ redit sicut ad n̄
 suo ⁊ im̄a sua sicut
 fuit ad qm̄ p̄p̄m̄
 t̄te t̄ t̄m̄a t̄m̄
 tribz eoz ⁊ uul̄
 t̄m̄p̄li q̄ dñi
 dō isrl ⁊ sicut
 nes eoz ⁊ p̄os ⁊
 ⁊ p̄nabis p̄lis t̄
 t̄m̄b; inq̄
 uarant s̄ sicut
 ram eis qui eos
 ut in seruitutē
 ⁊ deditas n̄a q̄
 egypti de medio
 n̄ sicut eoz t̄m̄
 seruī tui ⁊ p̄li t̄
 eos in t̄m̄b; p̄
 Tu ei sicut eos
 in t̄m̄b; p̄lis t̄m̄
 mox s̄ seruī tui
 n̄es de egypto d̄
 am̄ ap̄m̄ salom̄
 om̄e domū ⁊ de
 sicut ⁊ sicut al
 ei gen̄m̄ n̄am̄ sicut
 p̄ndit ⁊ oratim̄
 b̄ndit ⁊ m̄m̄ ecc

in loco isto pman egerint noi tuo
 a pccis suis conuicti fuerint p affli
 ctionem suam. exaudi eos in celo
 et mitte pccata seruoꝝ tuorū et ppi tu
 isrl. et ostende eis uiam bonam p q̄
 amblerit. et da pluuiam sup terram
 qm̄ dedisti p̄lo tuo i possessionem.
 fames si aborta fuerit i terra aut
 pestilentia. aut corrupt aer. aut
 erugo. locusta. tubigo. et affixerit
 eum inimicus eius. portas obsides
 om̄is plaga uniuersa isrl. inuas. cu
 da deuoratio. et impetatio q̄ accidit
 q̄ hoi de p̄lo tuo isrl. si quis cogno
 uerit plagam cordis sui. et expande
 rit manus suas i domo hac. tu ex
 audies icelo. i loco habitacionis tue
 et respiciaberis. et facies. ut des uni
 uersis. sedm̄ omnes uias suas. sicut
 iudis cor eius. q̄ tu nosti solus cor
 om̄i filioꝝ hom̄. ut timeant te tu
 die diebus quibz uniuersis sup facie
 tre q̄ dedisti p̄tibz nris. In sup. rali
 em̄gena qm̄ n̄e de p̄lo tuo isrl. cum
 uenit de tra longinq̄ p̄ nom̄ tuu.
 audietur ei nom̄ tuu magnu. et
 manus tua fortis. brachiu tuu
 extentum. ubiq̄. n̄ uerit q̄. et ora
 uerit in loco h. tu exaudies in celo in
 firmamento hitaculi tui. et facies o
 p̄ quibz inuocauerit te alienigena
 ut discant uniuersa p̄li terrar. nome
 tuu time sicut p̄lis tuus isrl. et p
 uerit q̄ nom̄ tuu inuocatum e sup
 domū hanc qm̄ edificau. In eḡ
 sicut p̄lis tuus ad bellu c̄e inimico
 suos p̄ uia quocunq̄. misis eos ora
 bunt te i uia citatis q̄ elegisti

et cont̄ domū qm̄ edificauit noi tuo. ex
 audies in celo orationes eorū et pces
 eorū. et facies iudicium eorū. Ad si pec
 cauerit t̄ n̄ e enim hō qui n̄ peccet. et
 natus tradidit eos inimicis suis. et
 captiu ducti sunt i terram inimicoꝝ
 longe ul. p̄. regnit p̄nam i corde
 suo i loco captiuitatis. et nisi de p̄ca
 ti te fuerit. i captiuitate sua dntes.
 peccauerit. uque egm̄. ipse gessim?
 et renū fuerit ad te. uniuerso corde
 suo. et i tota aia sua. itra inimicoꝝ
 suorū ad qm̄ captiu ducti s̄. et oraue
 runt te c̄e uia terre sue q̄ dedisti pa
 tribz eorū. et ciuitatis qm̄ elegisti. et
 templi qd̄ edificauit nom̄ tuo. exau
 dies icelo i firmamento soly tui. oro
 nes eorū et pces. et facies iudicium eorū
 et respiciaberis p̄lo tuo. qui peccauerit
 tibi. et om̄ibz iniquitatibz eorū qd̄ p
 uariati s̄ in te. et dab iudicium co
 ram eis qui eos captiuos huerit.
 ut misereant eis. p̄lis enī tuus e.
 et hereditas tua. quos conuicti de tra
 egypti. de medio fornatis ferree. et
 ut sint oculi tui ap̄ti ad de p̄cacionē
 serui tui et p̄li tui isrl. Et exaudie
 eos uniuersis p̄ quibz inuocauerit te.
 Tu ei sepasti eos t̄ i hereditatem de
 uniuersis p̄lis terre. sic locut̄ es p̄
 moyse seruu tuu qm̄ eduxisti p̄ces
 nros de egypto dñe d̄s. sc̄m̄ e ante
 cum ap̄les̄ salomon orans dñm.
 omne orone et de p̄cacionem hanc.
 surrex̄ de o s̄ p̄ci altaris dñi. ut unq̄
 ei genu i terram fixerat. et manū ex
 pandat ad celum. Stetit ergo et
 b̄ndixit omni eccleie isrl. uoce ma
 gna

sc̄m̄ sup thronu isrl. in
 stauerit filii tui in armis
 amblerit. et exaudi eos in celo
 et mitte pccata seruoꝝ tuorū
 et ppi tu isrl. et ostende eis
 uiam bonam p q̄ amblerit.
 et da pluuiam sup terram
 qm̄ dedisti p̄lo tuo i possessionem.
 fames si aborta fuerit i terra
 aut pestilentia. aut corrupt aer.
 aut erugo. locusta. tubigo.
 et affixerit eum inimicus eius.
 portas obsides om̄is plaga
 uniuersa isrl. inuas. cu da
 deuoratio. et impetatio q̄
 accidit q̄ hoi de p̄lo tuo isrl.
 si quis cognouerit plagam
 cordis sui. et expande rit
 manus suas i domo hac. tu
 exaudies icelo. i loco habitacionis
 tue et respiciaberis. et facies.
 ut des uniuersis. sedm̄ omnes
 uias suas. sicut iudis cor eius.
 q̄ tu nosti solus cor om̄i filioꝝ
 hom̄. ut timeant te tu die die
 bus quibz uniuersis sup facie
 tre q̄ dedisti p̄tibz nris. In sup.
 rali em̄gena qm̄ n̄e de p̄lo tuo
 isrl. cum uenit de tra longinq̄
 p̄ nom̄ tuu. audietur ei nom̄
 tuu magnu. et manus tua
 fortis. brachiu tuu extentum.
 ubiq̄. n̄ uerit q̄. et orauerit
 in loco h. tu exaudies in celo
 in firmamento hitaculi tui.
 et facies op̄ quibz inuocauerit
 te alienigena ut discant uniuersa
 p̄li terrar. nome tuu time sicut
 p̄lis tuus isrl. et p uerit q̄
 nom̄ tuu inuocatum e sup
 domū hanc qm̄ edificau. In eḡ
 sicut p̄lis tuus ad bellu c̄e
 inimico suos p̄ uia quocunq̄.
 misis eos orabunt te i uia
 citatis q̄ elegisti